[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От20.01.2015                                                                                                 № 10
Ставрово

Об утверждении календарного

плана физкультурных и спортивных

мероприятий муниципального образования

поселок Ставрово на 2015год

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 №207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2015-2020 годы», статьей 33 Устава поселка Ставрово»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить календарный план спортивно- массовой работы в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2015 год согласно приложению.

2.Финансовому отделу администрации  производить финансирование мероприятий из муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2015-2020 годы», в пределах средств утвержденных в бюджете.

3.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                          А.Н. Трухин

Приложение

к Постановлению администрации поселка Ставрово

от20.01.2015
№10
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

От20.01.2015
№10
Календарный план спортивно- массовой работы в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2015 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Объем финансирования

(тыс.руб.)

	1
	Лыжня-2015
	февраль
	8,0

	2
	Организация массового катания на хоккейной коробке
	январь, февраль, декабрь
	-

	3
	Организация массового катания на освещенной лыжне стадиона «Липки» имени В.В. Новосельского
	январь, февраль, декабрь
	-

	4
	Турнир по мини-футболу среди детских дворовых команд ко «Дню Победы»
	май
	3,0

	5
	Футбольный турнир среди взрослых и детей ко «Дню отца»
	июнь
	2,0

	6
	Проведение игр первенства Владимирской области по футболу среди детских команд
	май-октябрь

согласно календаря игр
	-

	7
	Проведение игр первенства Владимирской области по футболу
	май-октябрь

согласно календаря игр
	-

	8
	Проведение игр первенства района по футболу
	май-октябрь

согласно календаря игр
	-

	9
	Проведение товарищеских игр по футболу среди ветеранов
	июль
	-

	10
	День физкультурника
	август
	12,0

	11
	Проведение игр кубка Владимирской  области по футболу
	июнь-август согласно календаря
	-

	12
	Футбольный турнир среди школьников к началу учебного года
	сентябрь
	2,0

	13
	Закрытие летнего спортивного сезона
	октябрь
	-

	14
	Турнир по мини футболу среди молодежи
	декабрь
	3,0

	15
	Проведение спортивно- массовых мероприятий для организаций поселка Ставрово и Собинского района
	Согласно заявок
	-

	16
	Работа спортивных секций на стадионе «Липки» имени В.В. Новосельского

	-

	Итого:

	30,0